[image: image1.png]

Муниципальное образование

“Октябрьский муниципальный район”

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2023

              № 14р
с. Амурзет

О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального района от 10.01.2023 №7р
В соответствии с законом Еврейской автономной области от 30.11.2022 №171-ОЗ «О перераспределении полномочий по предоставлению земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена, между органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области и органами государственной власти Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района от 10.01.2023 №7р «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                                 М.Ю. Леонова
	ГОТОВИЛ:

Заместитель председателя

комитета по управлению

муниципальным имуществом

	А.И. Лопатина

	Первый заместитель

главы администрации

муниципального района

	Е.В. Бондаренко

	Заместитель главы администрации

по вопросам внутренней политики

	С.В. Лисицына

	Начальник правового отдела

	О.А. Натапова

_1271425723